
 
 

 

DECYZJA Nr 23/2022 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie rekrutacji studentów i doktorantów UKSW na wyjazdy w celu realizacji praktyk 

i praktyk absolwenckich w ramach Programu Erasmus+ KA131 

w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się rekrutację uzupełniającą na wyjazdy w celu realizacji praktyk i praktyk absolwenckich 

w ramach Programu Erasmus+ KA131 w roku akademickim 2022/2023. Rekrutacja będzie miała 

charakter ciągły.  

§ 2. 

Rekrutacja zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami rekrutacji dotyczącej wyjazdów studentów 

UKSW w celu odbycia praktyki zagranicznej w instytucji zagranicznej w ramach programu Erasmus+ 

(SMP, SMPA) na rok akademicki 2022/2023 (typu KA131), stanowiącymi załączniki nr 1-3, do 

Decyzji Nr 12/2022 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 września 2022 r. w sprawie rekrutacji studentów 

i doktorantów UKSW na wyjazdy w celu realizacji części toku studiów, praktyk i praktyk 

absolwenckich w ramach Programu Erasmus+ KA131 w roku akademickim 2022/2023 

§ 3. 

1. Kwalifikacja kandydatów zostanie zakończona do 30 czerwca 2023 r. 

2. Do 30 czerwca 2023 r. zostaną przesłane do DWM w wersji elektronicznej listy 

zakwalifikowanych studentów i doktorantów na wyjazdy w ramach rekrutacji uzupełniającej.  

3. Protokoły postępowania kwalifikacyjnego z załączonymi listami w wersji papierowej, zostaną 

przekazane do Działu Współpracy Międzynarodowej UKSW do 14 lipca 2023 r. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 17 października 2022 r.  

 

 

PROREKTOR  

     ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

      ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


